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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

27.04.2014 08:00 Uhr 08:00 Uhr 08:35 Uhr 09:00 Uhr

Wettkampf 1 4x25m Bruststaffel beliebig
Wettkampf 2 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 3 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 4 25m Flossenschwimmen Rückenlage weiblich
Wettkampf 5 25m Flossenschwimmen Rückenlage männlich
Wettkampf 6 25m Kraul weiblich
Wettkampf 7 25m Kraul männlich
Wettkampf 8 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 9 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 10 4x25m Koordinationsstaffel beliebig
Wettkampf 11 25m Rücken weiblich
Wettkampf 12 25m Rücken männlich
Wettkampf 13 25m Flossenschwimmen Bauchlage weiblich
Wettkampf 14 25m Flossenschwimmen Bauchlage männlich
Wettkampf 15 25m Brust-Arme + Kraul-Beine weiblich
Wettkampf 16 25m Brust-Arme + Kraul-Beine männlich
Wettkampf 17 4x25m Kraulstaffel beliebig
Wettkampf 18 25m Brust weiblich
Wettkampf 19 25m Brust männlich
Wettkampf 20 25m Rücken-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 21 25m Rücken-Beine mit Schwimmbrett männlich

Wettkampf 1 - 4x25m Bruststaffel beliebig
Lauf 1 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 2. (X) 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 2. (X) 2003 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 0 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X) 2003 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 2 (ca. 09:03 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 3. (X) 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 5. (X) 2003 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X) 2003 TuS Töging 00:00,00

Lauf 3 (ca. 09:06 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 1. (X) 2003 TSV Vilsbiburg 02:10,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 0 SV Wacker Burghausen 01:55,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 0 SC 53 Landshut 01:47,00
Bahn 4 Mannschaft, 2. (X) 0 SC 53 Landshut 01:52,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X) 0 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:57,00

Wettkampf 2 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn 2 Kowalski, Leony 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Biermann, Cosima 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Bernhard, Franka 2004 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 2 (ca. 09:12 Uhr)
Bahn 2 Gilhuber, Melina 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Kowalski, Luca 2007 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 4 Bezgans, Nicole 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Bartsch, Josy 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
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Wettkampf 2 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 3 (ca. 09:14 Uhr)
Bahn 1 Buchner, Andrea 2003 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 2 Englmann, Anna 2007 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Oberkobler, Simone 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Welsch, Mila 2005 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 5 Grießig, Sarah 2006 TuS Töging 00:00,00

Lauf 4 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn 1 Kis, Jennifer 2003 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Hubauer, Julia 2004 TSV Vilsbiburg 00:55,00
Bahn 3 Moser, Anastasia 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:35,00
Bahn 4 Tippelt, Leoni 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:40,00
Bahn 5 Zörner, Franziska 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 5 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn 1 Steinböck, Tanja 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:35,00
Bahn 2 Weiss, Corinna 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:32,00
Bahn 3 Gasparitsch, Francesca 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:32,00
Bahn 4 Berariu, Sarah Isabell 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:32,00
Bahn 5 Misselbacher, Julia 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:32,00

Lauf 6 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn 1 Selig, Vanessa 2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:31,00
Bahn 2 Köhler, Annika 2003 TSV 1860 Rosenheim 00:30,00
Bahn 3 Schmidt, Kathrin 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:29,80
Bahn 4 Köhler, Anna-Lena 2004 TSV 1860 Rosenheim 00:30,00
Bahn 5 Schaudenecker, Lea 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:31,00

Lauf 7 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn 1 Pötzsch, Stefanie 2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:29,00
Bahn 2 Huber, Maresa 2005 SV Wacker Burghausen 00:27,00
Bahn 3 Wolf, Elena 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:25,00
Bahn 4 Kammerbauer, Marlene 2005 SV Wacker Burghausen 00:26,00
Bahn 5 Hoffmann, Michelle 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:29,00

Wettkampf 3 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn 2 Goresch, Michael 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Smoler, Paul 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 4 Kusnezow, Philipp 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn 2 Hönig, Thomas 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Witthöft, Christopher 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 4 Rankl, Tobias 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 5 Sroka, Raphael 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 3 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn 1 Wittenzeller, Ferdinand 2004 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 2 Kiss, Julian 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Fuchshuber, Bastian 2004 TSV Vilsbiburg 00:50,00
Bahn 4 Vogl, Luca 2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 5 Golbek, Alexander 2005 TuS Töging 00:00,00
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Wettkampf 3 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 4 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn 1 Seebauer, Tim 2006 TSV Vilsbiburg 00:50,00
Bahn 2 Mikeda, Nico 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:33,00
Bahn 3 Anhalt, Ilijan 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:31,60
Bahn 4 Hofer, Josef 2003 TSV 1860 Mühldorf 00:32,00
Bahn 5 Richter, Wilhelm 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:33,00

Lauf 5 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn 1 Köppl, Tim 2006 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 2 Dubow, Miroslaw 2006 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 3 Lutsch, Felix 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,00
Bahn 4 Bär, Thomas 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:30,00
Bahn 5 Sutoris, Ralf 2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:31,00

Lauf 6 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn 1 Kraske, Markus 2006 TSV Vilsbiburg 00:30,00
Bahn 2 Steigerwaldt, Max 2005 SV Wacker Burghausen 00:28,00
Bahn 3 Kammergruber, Vincenz 2003 SV Wacker Burghausen 00:24,00
Bahn 4 Manger, Jakob 2004 SV Wacker Burghausen 00:24,00
Bahn 5 Knoll, Fynn 2006 SV Wacker Burghausen 00:29,00

Wettkampf 4 - 25m Flossenschwimmen Rückenlage weiblich
Lauf 1 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn 2 Bernhard, Franka 2004 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Ostermeier, Katharina 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 4 Priebe, Klara 2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 5 Mieth, Marlene 2007 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00

Lauf 2 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn 2 Steinberger, Alexa 2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 3 Zinner, Jana 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Shabani, Nora 2006 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 5 Weber, Elena 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 3 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn 1 Niessl, Romina 2004 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Steinböck, Tanja 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:32,00
Bahn 3 Eichmann, Vanessa 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,00
Bahn 4 Partsch, Maria 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:32,00
Bahn 5 Harres, Nicole 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:35,00

Lauf 4 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn 1 Misselbacher, Julia 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,00
Bahn 2 Moser, Anastasia 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,00
Bahn 3 Gasparitsch, Francesca 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:29,00
Bahn 4 Weiss, Corinna 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:29,50
Bahn 5 Seebauer, Denise 2004 TSV Vilsbiburg 00:30,00

Lauf 5 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn 1 Pötzsch, Stefanie 2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:25,00
Bahn 2 Berariu, Sarah Isabell 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:24,00
Bahn 3 Köhler, Annika 2003 TSV 1860 Rosenheim 00:20,00
Bahn 4 Schulz, Pauline 2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:21,00
Bahn 5 Hoffmann, Michelle 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:25,00
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Wettkampf 4 - 25m Flossenschwimmen Rückenlage weiblich
Lauf 6 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn 1 Köhler, Anna-Lena 2004 TSV 1860 Rosenheim 00:20,00
Bahn 2 Tafilaj, Kaltrina 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:19,00
Bahn 3 Capraru, Antonia 2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:17,00
Bahn 4 Namberger, Paula 2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:18,00
Bahn 5 Reiter, Hanna 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:20,00

Wettkampf 5 - 25m Flossenschwimmen Rückenlage männlich
Lauf 1 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn 2 Grießig, Niclas 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Labsin, Maxi 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 4 Rankl, Tobias 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 5 Miller, Maxim 2004 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 2 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn 2 Kapfenberger, Jonas 2005 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 3 Sendele, Tristan 2007 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 4 Gillhuber, Jakob 2007 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Franzl, Manuel 2007 TuS Töging 00:00,00

Lauf 3 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn 1 Küblbek, Magnus 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 2 Richter, Wilhelm 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,20
Bahn 3 Jungbauer, Marco 2007 SG Ergolding/Landau 00:28,00
Bahn 4 Becker, Maxim 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,00
Bahn 5 Parpale, Andrei 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:32,00

Lauf 4 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn 1 Prange, Lukas 2006 SC 53 Landshut 00:24,00
Bahn 2 Nitz, Erlandus 2006 SG Ergolding/Landau 00:22,00
Bahn 3 Leiger, Dominik 2005 SC 53 Landshut 00:20,00
Bahn 4 Gassner, Alexander 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:20,00
Bahn 5 Lutsch, Felix 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:24,00

Wettkampf 6 - 25m Kraul weiblich
Lauf 1 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn 2 Priebe, Klara 2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kapfenberger, Lisa 2005 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 4 Weber, Elena 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 2 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn 2 Buchner, Andrea 2003 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Oberniedermaier, Eva 2004 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Bernhard, Franka 2004 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 3 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn 1 Shabani, Nora 2006 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 2 Kowalski, Leony 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Zander, Inga 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:42,29
Bahn 4 Hubauer, Julia 2004 TSV Vilsbiburg 00:50,00
Bahn 5 Welsch, Mila 2005 SG Ergolding/Landau 00:00,00
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Wettkampf 6 - 25m Kraul weiblich
Lauf 4 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn 1 Grigo, Jasmin 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:41,53
Bahn 2 Tippelt, Leoni 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:38,00
Bahn 3 Thalhammer, Laura 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:34,00
Bahn 4 Rochart, Hannah 2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:35,00
Bahn 5 Becker, Emilia 2004 SC 53 Landshut 00:39,50

Lauf 5 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn 1 Rothmann, Annalena 2006 TSV 1860 Mühldorf 00:32,11
Bahn 2 Kunz, Daniela 2004 TuS Töging 00:30,00
Bahn 3 Kugler, Isabell 2006 SV Wacker Burghausen 00:29,00
Bahn 4 Kandler, Yvonne 2004 TuS Töging 00:30,00
Bahn 5 Partsch, Maria 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:31,00

Lauf 6 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn 1 Siminenko, Viktoria 2006 SC 53 Landshut 00:28,50
Bahn 2 Lackner, Sarah 2003 TuS Töging 00:28,00
Bahn 3 Molter, Tamina 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:27,00
Bahn 4 Steinberger, Alina 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:27,00
Bahn 5 Raesig, Nina 2003 SC 53 Landshut 00:28,00

Lauf 7 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn 1 Weishäupl, Fanny 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:26,59
Bahn 2 Bulheller, Julia 2004 SC 53 Landshut 00:25,00
Bahn 3 Stanzel, Christina 2003 TuS Töging 00:25,00
Bahn 4 Friesen, Isabella 2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:25,00
Bahn 5 Müller, Antonia 2004 SC 53 Landshut 00:25,80

Lauf 8 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn 1 Lackermeier, Veronika 2005 SC 53 Landshut 00:24,50
Bahn 2 Dietl, Julia 2003 SC 53 Landshut 00:22,40
Bahn 3 Kammerbauer, Marlene 2005 SV Wacker Burghausen 00:22,00
Bahn 4 Schmid, Julia 2004 SC 53 Landshut 00:22,20
Bahn 5 Pelech, Anna 2004 TuS Töging 00:24,00

Lauf 9 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn 1 Huber, Maresa 2005 SV Wacker Burghausen 00:22,00
Bahn 2 Franzl, Eva 2004 TuS Töging 00:21,57
Bahn 3 Flexeder, Sabine 2004 SG Ergolding/Landau 00:20,19
Bahn 4 Engl, Laura 2003 TuS Töging 00:20,92
Bahn 5 Janson, Andrea 2003 TuS Töging 00:21,93

Lauf 10 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn 1 Köhler, Annika 2003 TSV 1860 Rosenheim 00:20,00
Bahn 2 Salva, Tiffany Vanessa 2007 SG Ergolding/Landau 00:20,00
Bahn 3 Wolf, Elena 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:20,00
Bahn 4 Köhler, Anna-Lena 2004 TSV 1860 Rosenheim 00:20,00
Bahn 5 Namberger, Paula 2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:20,00

Lauf 11 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn 1 Wakolbinger, Alexandra 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:20,00
Bahn 2 Able, Eva 2003 SG Ergolding/Landau 00:19,42
Bahn 3 Leiger, Angelika 2003 SC 53 Landshut 00:18,20
Bahn 4 Schulz, Leonie 2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:19,00
Bahn 5 Karl, Anna 2003 SC 53 Landshut 00:19,80
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Wettkampf 6 - 25m Kraul weiblich
Lauf 12 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn 1 Richter, Janina 2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:18,00
Bahn 2 Stross, Nina 2003 SV Wacker Burghausen 00:18,00
Bahn 3 Capraru, Antonia 2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:17,00
Bahn 4 Feyrer, Emily 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:18,00
Bahn 5 Krutenat, Stella 2004 SV Wacker Burghausen 00:18,00

Wettkampf 7 - 25m Kraul männlich
Lauf 1 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn 2 Smoler, Paul 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Loch, Thomas 2003 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 4 Vogl, Luca 2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn 2 Witthöft, Christopher 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Gellert, Adrian 2004 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Sroka, Raphael 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 5 Kapfenberger, Jonas 2005 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Lauf 3 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn 1 Janson, Alexander 2004 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Goresch, Michael 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Wittenzeller, Ferdinand 2004 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 4 Hönig, Thomas 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 5 Holzner, Korbinian 2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00

Lauf 4 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn 1 Stoller, Nico 2005 TV 1864 Altötting e.V. 00:36,17
Bahn 2 Haubner, Ben 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:32,36
Bahn 3 Straube, Paul 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:31,00
Bahn 4 Helbrecht, Eduard 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:31,63
Bahn 5 Standl, Luca 2004 TSV 1860 Mühldorf 00:35,00

Lauf 5 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn 1 Mikeda, Nico 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:28,00
Bahn 2 Hofer, Josef 2003 TSV 1860 Mühldorf 00:28,00
Bahn 3 Filser, Christian 2004 SC 53 Landshut 00:25,80
Bahn 4 Zepuntke, Marcel 2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:27,50
Bahn 5 Knoll, Fynn 2006 SV Wacker Burghausen 00:28,00

Lauf 6 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn 1 Wirths, Elias 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:25,00
Bahn 2 Hagl, Christoph 2003 TuS Töging 00:25,00
Bahn 3 Hübner, Justus 2005 SC 53 Landshut 00:24,00
Bahn 4 Leiger, Dominik 2005 SC 53 Landshut 00:25,00
Bahn 5 Gillhuber, Johannes 2003 TuS Töging 00:25,00

Lauf 7 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn 1 Dietl, Maximilian 2005 SC 53 Landshut 00:24,00
Bahn 2 Polakowski, Jakob 2005 SC 53 Landshut 00:23,50
Bahn 3 Rusch, Erik Gottlieb 2004 SC 53 Landshut 00:23,00
Bahn 4 Hogger, Paul 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:23,00
Bahn 5 Nitz, Erlandus 2006 SG Ergolding/Landau 00:23,53
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Wettkampf 7 - 25m Kraul männlich
Lauf 8 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn 1 Bär, Thomas 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:22,00
Bahn 2 Gaggia, Alessandro 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:21,00
Bahn 3 Schmid, Martin 2003 SC 53 Landshut 00:20,50
Bahn 4 Sprinzing, Korbinian 2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:21,00
Bahn 5 Kraske, Markus 2006 TSV Vilsbiburg 00:21,33

Lauf 9 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn 1 Baumer, Lorenz 2005 SC 53 Landshut 00:20,20
Bahn 2 Kammergruber, Vincenz 2003 SV Wacker Burghausen 00:18,00
Bahn 3 Muskat, Marco 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:17,00
Bahn 4 Beck, Florian 2004 SC 53 Landshut 00:18,00
Bahn 5 Manger, Jakob 2004 SV Wacker Burghausen 00:19,00

Wettkampf 8 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn 2 Ostermeier, Theresa 2007 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Bartsch, Josy 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 4 Vivchar, Evelina 2006 TuS Alztal Garching 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn 2 Beier, Bettina 2004 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Pyroth, Annika 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Ostermeier, Katharina 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 5 Seidel, Simone 2005 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Lauf 3 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn 1 Oberkobler, Simone 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Otto, Sophie 2006 TuS Alztal Garching 00:00,00
Bahn 3 Vidinei, Letizia 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:45,00
Bahn 4 Buchner, Andrea 2005 TSV Vilsbiburg 00:50,00
Bahn 5 Vivchar, Malyena 2005 TuS Alztal Garching 00:00,00

Lauf 4 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn 1 Hubauer, Julia 2004 TSV Vilsbiburg 00:40,00
Bahn 2 Prechsel, Hannah 2004 SC 53 Landshut 00:34,20
Bahn 3 Binder, Selina 2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:32,00
Bahn 4 Muskat, Lara 2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:33,00
Bahn 5 Seebauer, Denise 2004 TSV Vilsbiburg 00:35,00

Lauf 5 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn 1 Namberger, Paula 2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:30,00
Bahn 2 Karl, Anna 2003 SC 53 Landshut 00:29,70
Bahn 3 Schulz, Pauline 2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:29,00
Bahn 4 Fritsch, Roxane 2004 SC 53 Landshut 00:29,50
Bahn 5 Ruhland, Paula 2006 SV Wacker Burghausen 00:30,00

Wettkampf 9 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn 2 Mühlthaler, Joel 2006 TuS Alztal Garching 00:00,00
Bahn 3 Kirsten, Tim 2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 4 Zens, Philipp 2004 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
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Wettkampf 9 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 2 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn 2 Krutzler, Jonas 2007 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 3 Köppl, Lukas 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 4 Kusnezow, Philipp 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00

Lauf 3 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn 1 Miller, Maxim 2004 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 2 Küblbek, Magnus 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Loch, Thomas 2003 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 4 Fels, Sebastian 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 5 Mühlthaler, Jeremie 2006 TuS Alztal Garching 00:00,00

Lauf 4 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn 1 Seiler, Dominik 2007 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00
Bahn 2 Seiler, Manuel 2005 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 3 Söllner, Kai 2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:37,00
Bahn 4 Friedrich, David-Finn 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:38,00
Bahn 5 Huber, Benedikt 2006 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00

Lauf 5 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn 1 Graf, Andreas 2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:37,00
Bahn 2 Knoll, Fynn 2006 SV Wacker Burghausen 00:35,00
Bahn 3 Ostermann, Luca 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:30,00
Bahn 4 Reiter, Maximilian 2006 SV Wacker Burghausen 00:33,00
Bahn 5 Fuchshuber, Bastian 2004 TSV Vilsbiburg 00:35,00

Lauf 6 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn 1 Söllner, Christian 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:29,00
Bahn 2 Sprinzing, Korbinian 2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 3 Ruhland, Felix 2004 SV Wacker Burghausen 00:28,00
Bahn 4 Gassner, Alexander 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 5 Niedermeier, Darius 2005 SV Wacker Burghausen 00:29,00

Siegerehrungen

Wettkampf 10 - 4x25m Koordinationsstaffel beliebig
Lauf 1 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 1. (X) 0 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 2 Mannschaft, 4. (X) 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 0 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:12,00
Bahn 4 Mannschaft, 4. (X) 2003 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Mannschaft, 3. (X) 2003 TuS Töging 00:00,00

Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn 2 Shabani, Nora 2006 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 3 Mieth, Marlene 2007 TSV 1860 Mühldorf 00:50,00
Bahn 4 Oberniedermaier, Eva 2004 TuS Töging 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn 2 Seebauer, Denise 2004 TSV Vilsbiburg 00:45,00
Bahn 3 Kunz, Daniela 2004 TuS Töging 00:36,00
Bahn 4 Kahler, Antonia 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:42,34



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

TuS Töging - Schwimmen - Wettkampfverwaltung

Seite 9

Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich
Lauf 3 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn 1 Lackner, Sarah 2003 TuS Töging 00:35,86
Bahn 2 Stanzel, Christina 2003 TuS Töging 00:34,00
Bahn 3 Friesen, Isabella 2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:33,00
Bahn 4 Hofer, Rania 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:33,98
Bahn 5 Kandler, Yvonne 2004 TuS Töging 00:35,00

Lauf 4 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn 1 Schaudenecker, Lea 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:33,00
Bahn 2 Becker, Emilia 2004 SC 53 Landshut 00:33,00
Bahn 3 Molter, Tamina 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:31,00
Bahn 4 Rothmann, Annalena 2006 TSV 1860 Mühldorf 00:32,77
Bahn 5 Rochart, Hannah 2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:33,00

Lauf 5 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn 1 Reiter, Hanna 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:30,00
Bahn 2 Gasparitsch, Francesca 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,00
Bahn 3 Bulheller, Julia 2004 SC 53 Landshut 00:29,60
Bahn 4 Weishäupl, Fanny 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:29,76
Bahn 5 Muskat, Lara 2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:30,00

Lauf 6 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn 1 Franzl, Eva 2004 TuS Töging 00:29,56
Bahn 2 Lackermeier, Veronika 2005 SC 53 Landshut 00:29,00
Bahn 3 Engl, Laura 2003 TuS Töging 00:28,38
Bahn 4 Schmidt, Kathrin 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:28,50
Bahn 5 Janson, Andrea 2003 TuS Töging 00:29,17

Lauf 7 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn 1 Raesig, Nina 2003 SC 53 Landshut 00:28,00
Bahn 2 Fenzl, Letizia 2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 3 Müller, Antonia 2004 SC 53 Landshut 00:27,00
Bahn 4 Tafilaj, Kaltrina 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:27,00
Bahn 5 Siminenko, Viktoria 2006 SC 53 Landshut 00:28,00

Lauf 8 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn 1 Schmid, Julia 2004 SC 53 Landshut 00:26,50
Bahn 2 Kammerbauer, Marlene 2005 SV Wacker Burghausen 00:26,00
Bahn 3 Wakolbinger, Alexandra 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:25,00
Bahn 4 Pelech, Anna 2004 TuS Töging 00:25,20
Bahn 5 Huber, Maresa 2005 SV Wacker Burghausen 00:26,00

Lauf 9 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn 1 Schulz, Leonie 2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:24,00
Bahn 2 Flexeder, Sabine 2004 SG Ergolding/Landau 00:23,59
Bahn 3 Stross, Nina 2003 SV Wacker Burghausen 00:23,00
Bahn 4 Krutenat, Stella 2004 SV Wacker Burghausen 00:23,00
Bahn 5 Salva, Tiffany Vanessa 2007 SG Ergolding/Landau 00:24,00

Lauf 10 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn 1 Feyrer, Emily 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:23,00
Bahn 2 Leiger, Angelika 2003 SC 53 Landshut 00:21,70
Bahn 3 Capraru, Antonia 2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:21,00
Bahn 4 Richter, Janina 2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:21,70
Bahn 5 Able, Eva 2003 SG Ergolding/Landau 00:22,14
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Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn 2 Holzner, Korbinian 2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kapfenberger, Jonas 2005 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 4 Sendele, Tristan 2007 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn 2 Franz, Korbinian 2004 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 3 Kräußlich, Eric 2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 4 Gillhuber, Jakob 2007 TuS Töging 00:00,00

Lauf 3 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn 1 Janson, Alexander 2004 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Haubner, Ben 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:40,36
Bahn 3 Jungbauer, Marco 2007 SG Ergolding/Landau 00:32,80
Bahn 4 Wirths, Elias 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:33,00
Bahn 5 Seebauer, Tim 2006 TSV Vilsbiburg 00:44,23

Lauf 4 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn 1 Dubow, Miroslaw 2006 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 2 Köppl, Tim 2006 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 3 Gillhuber, Johannes 2003 TuS Töging 00:30,00
Bahn 4 Zepuntke, Marcel 2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,00
Bahn 5 Mikeda, Nico 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:31,00

Lauf 5 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn 1 Hübner, Justus 2005 SC 53 Landshut 00:29,70
Bahn 2 Filser, Christian 2004 SC 53 Landshut 00:28,40
Bahn 3 Dietl, Maximilian 2005 SC 53 Landshut 00:28,00
Bahn 4 Hagl, Christoph 2003 TuS Töging 00:28,25
Bahn 5 Rusch, Erik Gottlieb 2004 SC 53 Landshut 00:28,50

Lauf 6 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn 1 Gassner, Alexander 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 2 Steigerwaldt, Max 2005 SV Wacker Burghausen 00:26,00
Bahn 3 Beck, Florian 2004 SC 53 Landshut 00:25,40
Bahn 4 Leiger, Dominik 2005 SC 53 Landshut 00:26,00
Bahn 5 Polakowski, Jakob 2005 SC 53 Landshut 00:27,00

Lauf 7 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn 1 Schmid, Martin 2003 SC 53 Landshut 00:25,00
Bahn 2 Manger, Jakob 2004 SV Wacker Burghausen 00:24,00
Bahn 3 Muskat, Marco 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:22,00
Bahn 4 Kammergruber, Vincenz 2003 SV Wacker Burghausen 00:23,00
Bahn 5 Baumer, Lorenz 2005 SC 53 Landshut 00:24,90

Wettkampf 13 - 25m Flossenschwimmen Bauchlage weiblich
Lauf 1 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn 1 Welsch, Mila 2005 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 2 Bartsch, Josy 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Thalhammer, Laura 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 4 Steinberger, Alexa 2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 5 Vivchar, Evelina 2006 TuS Alztal Garching 00:00,00
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Wettkampf 13 - 25m Flossenschwimmen Bauchlage weiblich
Lauf 2 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn 1 Vivchar, Malyena 2005 TuS Alztal Garching 00:00,00
Bahn 2 Niessl, Romina 2004 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Kapfenberger, Lisa 2005 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 4 Kowalski, Luca 2007 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 5 Ostermeier, Theresa 2007 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 3 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn 1 Otto, Sophie 2006 TuS Alztal Garching 00:00,00
Bahn 2 Zinner, Jana 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Englmann, Anna 2007 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Zörner, Franziska 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 5 Kowalski, Leony 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 4 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn 1 Kis, Jennifer 2003 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Pyroth, Annika 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Vidinei, Letizia 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:38,00
Bahn 4 Seidel, Simone 2005 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 5 Grießig, Celina 2004 TuS Töging 00:00,00

Lauf 5 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn 1 Harres, Nicole 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:34,00
Bahn 2 Eichmann, Vanessa 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,00
Bahn 3 Steinböck, Tanja 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,00
Bahn 4 Hofer, Rania 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:30,00
Bahn 5 Kahler, Antonia 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:30,76

Lauf 6 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn 1 Misselbacher, Julia 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:29,00
Bahn 2 Partsch, Maria 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:27,00
Bahn 3 Laurino, Nicoletta 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:27,00
Bahn 4 Weiss, Corinna 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:27,00
Bahn 5 Moser, Anastasia 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:29,00

Lauf 7 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn 1 Zander, Inga 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:26,39
Bahn 2 Prechsel, Hannah 2004 SC 53 Landshut 00:23,00
Bahn 3 Selig, Vanessa 2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:22,00
Bahn 4 Berariu, Sarah Isabell 2007 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:22,00
Bahn 5 Grigo, Jasmin 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:25,57

Lauf 8 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn 1 Schmidt, Kathrin 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:22,00
Bahn 2 Salva, Tiffany Vanessa 2007 SG Ergolding/Landau 00:20,50
Bahn 3 Pötzsch, Stefanie 2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:20,00
Bahn 4 Binder, Selina 2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:20,00
Bahn 5 Fritsch, Roxane 2004 SC 53 Landshut 00:21,30

Lauf 9 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn 1 Fenzl, Letizia 2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:20,00
Bahn 2 Tafilaj, Kaltrina 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:19,00
Bahn 3 Flexeder, Sabine 2004 SG Ergolding/Landau 00:17,87
Bahn 4 Hoffmann, Michelle 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:18,00
Bahn 5 Steinberger, Alina 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:20,00
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Wettkampf 14 - 25m Flossenschwimmen Bauchlage männlich
Lauf 1 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn 1 Kusnezow, Philipp 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 2 Zens, Philipp 2004 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Goresch, Michael 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 4 Mühlthaler, Joel 2006 TuS Alztal Garching 00:00,00
Bahn 5 Rankl, Tobias 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn 1 Labsin, Maxi 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 2 Köppl, Lukas 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Golbek, Alexander 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Franz, Korbinian 2004 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 5 Mühlthaler, Jeremie 2006 TuS Alztal Garching 00:00,00

Lauf 3 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn 1 Miller, Maxim 2004 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 2 Kirsten, Tim 2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sroka, Raphael 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 4 Krutzler, Jonas 2007 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 5 Hönig, Thomas 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 4 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn 1 Fels, Sebastian 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 2 Wittenzeller, Ferdinand 2004 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Franzl, Manuel 2007 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Smoler, Paul 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 5 Aigner, Kilian 2005 TuS Töging 00:00,00

Lauf 5 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn 1 Helbrecht, Eduard 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:31,63
Bahn 2 Seiler, Manuel 2005 TSV 1860 Rosenheim 00:30,00
Bahn 3 Friedrich, David-Finn 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:29,00
Bahn 4 Standl, Luca 2004 TSV 1860 Mühldorf 00:30,00
Bahn 5 Parpale, Andrei 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:31,00

Lauf 6 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn 1 Richter, Wilhelm 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:28,10
Bahn 2 Becker, Maxim 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:27,00
Bahn 3 Hofer, Josef 2003 TSV 1860 Mühldorf 00:25,00
Bahn 4 Anhalt, Ilijan 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:25,00
Bahn 5 Stoller, Nico 2005 TV 1864 Altötting e.V. 00:27,02

Lauf 7 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn 1 Sutoris, Ralf 2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:25,00
Bahn 2 Prange, Lukas 2006 SC 53 Landshut 00:23,00
Bahn 3 Jungbauer, Marco 2007 SG Ergolding/Landau 00:21,30
Bahn 4 Ostermann, Luca 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:22,00
Bahn 5 Haubner, Ben 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:24,76

Lauf 8 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn 1 Lutsch, Felix 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:21,00
Bahn 2 Hogger, Paul 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:20,00
Bahn 3 Söllner, Christian 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:17,00
Bahn 4 Söllner, Kai 2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:20,00
Bahn 5 Graf, Andreas 2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:20,00
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Wettkampf 15 - 25m Brust-Arme + Kraul-Beine weiblich
Lauf 1 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn 2 Zörner, Franziska 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Gilhuber, Melina 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Kis, Jennifer 2003 TuS Töging 00:00,00

Lauf 2 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn 2 Grießig, Sarah 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Priebe, Klara 2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 4 Buchner, Andrea 2003 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 3 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn 1 Englmann, Anna 2007 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Grießig, Celina 2004 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Molter, Tamina 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:32,00
Bahn 4 Bezgans, Nicole 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Rochart, Hannah 2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00

Lauf 4 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn 1 Ruhland, Paula 2006 SV Wacker Burghausen 00:29,00
Bahn 2 Wolf, Elena 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 3 Leiger, Angelika 2003 SC 53 Landshut 00:25,50
Bahn 4 Kugler, Isabell 2006 SV Wacker Burghausen 00:27,00
Bahn 5 Dietl, Julia 2003 SC 53 Landshut 00:28,50

Wettkampf 16 - 25m Brust-Arme + Kraul-Beine männlich
Lauf 1 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn 2 Kräußlich, Eric 2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 3 Aigner, Kilian 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Sendele, Tristan 2007 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn 2 Golbek, Alexander 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Reiter, Maximilian 2006 SV Wacker Burghausen 00:40,00
Bahn 4 Kiss, Julian 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Witthöft, Christopher 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 3 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn 1 Straube, Paul 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:38,00
Bahn 2 Niedermeier, Darius 2005 SV Wacker Burghausen 00:29,00
Bahn 3 Ruhland, Felix 2004 SV Wacker Burghausen 00:25,00
Bahn 4 Gaggia, Alessandro 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:29,00
Bahn 5 Bär, Thomas 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:30,00

Siegerehrungen

Wettkampf 17 - 4x25m Kraulstaffel beliebig
Lauf 1 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 5. (X) 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 7. (X) 2003 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 0 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
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Wettkampf 17 - 4x25m Kraulstaffel beliebig
Lauf 2 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 6. (X) 2003 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 2. (X) 0 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:51,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 0 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Lauf 3 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 1. (X) 0 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:41,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 0 SV Wacker Burghausen 01:25,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 0 SC 53 Landshut 01:21,00
Bahn 4 Mannschaft, 2. (X) 0 SG Ergolding/Landau 01:23,00
Bahn 5 Mannschaft, 2. (X) 0 SV Wacker Burghausen 01:40,00

Wettkampf 18 - 25m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn 1 Ostermeier, Katharina 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 2 Vivchar, Malyena 2005 TuS Alztal Garching 00:00,00
Bahn 3 Otto, Sophie 2006 TuS Alztal Garching 00:00,00
Bahn 4 Ostermeier, Theresa 2007 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 5 Weber, Elena 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn 1 Steinberger, Alexa 2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
Bahn 2 Oberniedermaier, Eva 2004 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Biermann, Cosima 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Vivchar, Evelina 2006 TuS Alztal Garching 00:00,00
Bahn 5 Seidel, Simone 2005 SG Ergolding/Landau 00:00,00

Lauf 3 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn 1 Kapfenberger, Lisa 2005 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 2 Beier, Bettina 2004 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Stanzel, Christina 2003 TuS Töging 30:00,00
Bahn 4 Pyroth, Annika 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Oberkobler, Simone 2006 TuS Töging 00:00,00

Lauf 4 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn 1 Lackner, Sarah 2003 TuS Töging 00:53,97
Bahn 2 Mieth, Marlene 2007 TSV 1860 Mühldorf 00:40,13
Bahn 3 Kunz, Daniela 2004 TuS Töging 00:35,29
Bahn 4 Becker, Emilia 2004 SC 53 Landshut 00:37,50
Bahn 5 Buchner, Andrea 2005 TSV Vilsbiburg 00:45,00

Lauf 5 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn 1 Siminenko, Viktoria 2006 SC 53 Landshut 00:35,00
Bahn 2 Schaudenecker, Lea 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:35,00
Bahn 3 Kahler, Antonia 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:33,42
Bahn 4 Grigo, Jasmin 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:34,20
Bahn 5 Vidinei, Letizia 2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:35,00

Lauf 6 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn 1 Zander, Inga 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:33,07
Bahn 2 Tippelt, Leoni 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:33,00
Bahn 3 Binder, Selina 2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:31,00
Bahn 4 Hofer, Rania 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:32,35
Bahn 5 Selig, Vanessa 2003 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:33,00
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Wettkampf 18 - 25m Brust weiblich
Lauf 7 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn 1 Prechsel, Hannah 2004 SC 53 Landshut 00:30,80
Bahn 2 Kandler, Yvonne 2004 TuS Töging 00:30,67
Bahn 3 Muskat, Lara 2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:30,00
Bahn 4 Thalhammer, Laura 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:30,47
Bahn 5 Bulheller, Julia 2004 SC 53 Landshut 00:30,70

Lauf 8 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn 1 Friesen, Isabella 2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:30,00
Bahn 2 Raesig, Nina 2003 SC 53 Landshut 00:29,50
Bahn 3 Kugler, Isabell 2006 SV Wacker Burghausen 00:29,00
Bahn 4 Rothmann, Annalena 2006 TSV 1860 Mühldorf 00:29,34
Bahn 5 Ruhland, Paula 2006 SV Wacker Burghausen 00:30,00

Lauf 9 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn 1 Dietl, Julia 2003 SC 53 Landshut 00:28,70
Bahn 2 Steinberger, Alina 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 3 Fenzl, Letizia 2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 4 Reiter, Hanna 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 5 Müller, Antonia 2004 SC 53 Landshut 00:28,50

Lauf 10 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn 1 Wakolbinger, Alexandra 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 2 Lackermeier, Veronika 2005 SC 53 Landshut 00:27,60
Bahn 3 Able, Eva 2003 SG Ergolding/Landau 00:27,07
Bahn 4 Franzl, Eva 2004 TuS Töging 00:27,27
Bahn 5 Schmid, Julia 2004 SC 53 Landshut 00:27,90

Lauf 11 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn 1 Schulz, Pauline 2007 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:27,00
Bahn 2 Pelech, Anna 2004 TuS Töging 00:26,23
Bahn 3 Fritsch, Roxane 2004 SC 53 Landshut 00:25,90
Bahn 4 Krutenat, Stella 2004 SV Wacker Burghausen 00:26,00
Bahn 5 Weishäupl, Fanny 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:26,98

Lauf 12 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn 1 Richter, Janina 2004 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:25,20
Bahn 2 Schulz, Leonie 2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:24,00
Bahn 3 Feyrer, Emily 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:23,00
Bahn 4 Stross, Nina 2003 SV Wacker Burghausen 00:24,00
Bahn 5 Karl, Anna 2003 SC 53 Landshut 00:24,80

Wettkampf 19 - 25m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn 2 Zens, Philipp 2004 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 3 Holzner, Korbinian 2004 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 4 Mühlthaler, Jeremie 2006 TuS Alztal Garching 00:00,00
Bahn 5 Küblbek, Magnus 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn 1 Köppl, Lukas 2006 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 2 Vogl, Luca 2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 3 Franz, Korbinian 2004 SG Ergolding/Landau 00:00,00
Bahn 4 Krutzler, Jonas 2007 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 5 Labsin, Maxi 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:00,00
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Wettkampf 19 - 25m Brust männlich
Lauf 3 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn 1 Grießig, Niclas 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Franzl, Manuel 2007 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Mühlthaler, Joel 2006 TuS Alztal Garching 00:00,00
Bahn 4 Fels, Sebastian 2005 SV Ergoldinger Haie 00:00,00
Bahn 5 Loch, Thomas 2003 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 4 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn 1 Kirsten, Tim 2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:40,00
Bahn 2 Seiler, Dominik 2007 TSV 1860 Rosenheim 00:55,00
Bahn 3 Stoller, Nico 2005 TV 1864 Altötting e.V. 00:39,60
Bahn 4 Huber, Benedikt 2006 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 5 Kräußlich, Eric 2005 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:27,00

Lauf 5 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn 1 Hübner, Justus 2005 SC 53 Landshut 00:37,00
Bahn 2 Standl, Luca 2004 TSV 1860 Mühldorf 00:36,00
Bahn 3 Seiler, Manuel 2005 TSV 1860 Rosenheim 00:35,00
Bahn 4 Reiter, Maximilian 2006 SV Wacker Burghausen 00:35,00
Bahn 5 Filser, Christian 2004 SC 53 Landshut 00:36,00

Lauf 6 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn 1 Gellert, Adrian 2004 TuS Töging 00:34,55
Bahn 2 Polakowski, Jakob 2005 SC 53 Landshut 00:33,20
Bahn 3 Straube, Paul 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:33,00
Bahn 4 Anhalt, Ilijan 2005 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:33,00
Bahn 5 Helbrecht, Eduard 2006 TV 1864 Altötting e.V. 00:34,26

Lauf 7 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn 1 Graf, Andreas 2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:32,00
Bahn 2 Ostermann, Luca 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:31,00
Bahn 3 Fuchshuber, Bastian 2004 TSV Vilsbiburg 00:30,00
Bahn 4 Steigerwaldt, Max 2005 SV Wacker Burghausen 00:30,00
Bahn 5 Söllner, Kai 2006 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:32,00

Lauf 8 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn 1 Wirths, Elias 2006 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:30,00
Bahn 2 Nitz, Erlandus 2006 SG Ergolding/Landau 00:28,31
Bahn 3 Dietl, Maximilian 2005 SC 53 Landshut 00:28,00
Bahn 4 Kraske, Markus 2006 TSV Vilsbiburg 00:28,17
Bahn 5 Hogger, Paul 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:30,00

Lauf 9 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn 1 Gaggia, Alessandro 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:28,00
Bahn 2 Beck, Florian 2004 SC 53 Landshut 00:27,20
Bahn 3 Rusch, Erik Gottlieb 2004 SC 53 Landshut 00:27,00
Bahn 4 Baumer, Lorenz 2005 SC 53 Landshut 00:27,20
Bahn 5 Schmid, Martin 2003 SC 53 Landshut 00:27,50

Lauf 10 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn 1 Sprinzing, Korbinian 2005 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:27,00
Bahn 2 Niedermeier, Darius 2005 SV Wacker Burghausen 00:26,00
Bahn 3 Muskat, Marco 2004 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:23,00
Bahn 4 Ruhland, Felix 2004 SV Wacker Burghausen 00:24,00
Bahn 5 Söllner, Christian 2003 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:27,00
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Wettkampf 20 - 25m Rücken-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn 2 Beier, Bettina 2004 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Grießig, Sarah 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Biermann, Cosima 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Kowalski, Luca 2007 SV Ergoldinger Haie 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn 1 Zinner, Jana 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Gilhuber, Melina 2006 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Niessl, Romina 2004 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Bezgans, Nicole 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Grießig, Celina 2004 TuS Töging 00:00,00

Wettkampf 21 - 25m Rücken-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn 2 Kiss, Julian 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Aigner, Kilian 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Gillhuber, Jakob 2007 TuS Töging 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn 1 Grießig, Niclas 2005 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Friedrich, David-Finn 2005 TSV 1860 Mühldorf 00:35,00
Bahn 3 Dubow, Miroslaw 2006 SV Wacker Burghausen 00:34,00
Bahn 4 Köppl, Tim 2006 SV Wacker Burghausen 00:34,00
Bahn 5 Seebauer, Tim 2006 TSV Vilsbiburg 00:50,00

Siegerehrungen


